ПРОТОКОЛ № 09/23
заседания Совета Ассоциации Саморегулмруемой организации «Объединение строительного комплекса и

ЖКХ «Большая Волга»

Ассоциация Саморегулируемая организация «Объединение строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга»
(далее - Ассоциация СРО «Большая Волга»), адрес: Российская Федерация, 440026, г. Пенза, ул. Кирова, стр. 56,
помещение 13, 14, 15 (9 этаж).
Дата проведения: 17 июля 2023 года
Место проведения: Российская Федерация. 440026. г. Пенза, ул. Кирова, стр. 56, помещение 13, 14, 15 (9 этаж).
Форма проведения: собрание (совместное присутствие членов)
Время проведения заседания: с 10:00 по 12:00
Дата составления протокола: 17 июля 2023 года
Председатель Совета: Лисовол С.Ю.
В заседании приняли участие 3 члена Совета: Лисовол С.Ю.. Ногаев И.В.. Княжев А.Н.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Подсчет голосов осуществляет секретарь заседания Совета.

Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «Большая Волга» Афанасьева Лариса Михайловна.

Повестка дня заседания:

I. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга».
2. О награждении Почетной грамотой работников следующих строительных организаций: АО
"Пензгорстройзаказчнк" ИНН 5836689368; 000 Тидроспецфундаментстрой" ИНН 5837013340; 000
Тородищеавтодорсервис" ИНН 5812006051; ООО ''Лифт ■ ганза" ИНН 5809901914; ООО "НевСур" ИНН
5829043132; 000 проектно-строительное предприятие "Ритон" ИНН 5835047907; 000 Специализированный
Застройщик "Термодом" ИНН 5838041075; 000 Специализированный застройщик "Энергоучет" ИНН
5838000907; ООО "СТАЛКЕР" ИНН 5829002496; ООО '’Энергогаз" ИНН 5834057204; ООО "ЭнергоПромРесурс"
ИНН 5838009515.

Вопрос № 1: По первому вопросу повестки дня заседания слушали Председателя Совета Ассоциации Лисовола
Сергея Юрьевича, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая
Волга» и избрать секретарем заседания Совета Афанасьеву Л.М.

Решение, поставленное на голосование:
Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрать секретарем заседания
Совета Афанасьеву Л.М.

Итоги голосования:
Лисовол С.Ю. «За»
Ногаев И.В. «За»
Княжев А.Н. «За»

Итого: «За» - 3; «Против» - 0; «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.
Принятое решение:
Утвердзггь повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрать секретарем заседания
Совета Афанасьеву Л.М.

Вопрос № 2. О награждении Почетной грамотой работников следующих, строительных организаций: АО
"Пензгорстройзаказчнк" ИНН 5836689368; 000 ’Тидроспецфундаментстрой" ИНН 5837013340; 000
"Городишеавтодорсервис" ИНН 5812006051; ООО "Лифт - ганза" ИНН 5809901914; ООО "НевСур" ИНН
5829043132; 000 проектно-строительное предприятие "Ритон" ИНН 5835047907; 000
Специализированный Застройщик "Термодом" ИНН 5838041075; 000 Специализированный застройщик
"Энергоучет" ИНН 5838000907; ООО "СТАЛКЕР" ИНН 5829002496; ООО "Энергогаз" ИНН 5834057204;
ООО "ЭнергоПромРесурс" ИНН 5838009515.

Слушали Исполнительного директора Ассоциации Афанасьеву Л.М., которая предложила в связи с
празднованием Дня Строителя наградить за достигнутые успехи в работе и за высокое профессиональное
мастерство и безупречный труд Почетной грамотой Ассоциации СРО «Большая Волга» работников следующих
строительных организаций:

АО "Пензгорстройзаказчнк" ИНН 5836689368:
I. Богомолову Наталью Александровну - начальника сметно-договорного отдела;

2. Савельеву Наталью Евгеньевну - инженера технического отдела.

ООО "Гидроспецфундаментстрой" ИНН 5837013340:
1. Базанова Владимира Александровича - бетонщика 5 разряда;
2. Варлашина Алексея Валерьевича - бетонщика 5 разряда.

ООО "Городищеавтодореервис" ИНН 5812006051:
1. Ковалеву Марину Валерьевну - генерального директора.

ООО "Лифт - ганза" ИНН 5809901914:
1. Малаева Владислава Сергеевича - технического директора по монтажу систем вертикального транспорта;
2. Ногтева Игоря Сергеевича - техника-монтажника электрических подъемников.

ООО "НевСур" ИНН 5829043132:
1. Камаева Михаила Вячеславовича - генерального директора;

ООО проектно-строительного предприятии "Ритон" ИНН 5835047907:
I, Дынько Владимира Тимофеевича - главного специалиста;
2. Михееву Елену Александровну - главного бухгалтера;
3. Кондрашеву Наталью Геннадьевну - специалиста по управлению персоналом.

ООО Специализированного Застройщика "Термодом" ИНН 5838041075:
1. Чиркину Юлию Владимировну - руководителя направления по подбору и адаптации персонала;
2. Генералова Дениса Анатольевича - начальника участка;
3. Жильцова Олега Николаевича - монтажника по монтажу кровельных и отделочных конструкций;
4. Сухомлинову Ольгу Игоревну - заместителя начальника юридического отдела;
5. Матвиенко Илью Евгеньевича - производителя работ ООО "СК Термодом'’;
6. Конюхова Сергея Николаевича - электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ООО

”СК Термодом";
7. Добрынина Максима Юрьевича - электрогазосварщика ООО СК "Термодом-монтаж";
8. Маренникова Анатолия Ивановича - монтажника стальных и железобетонных конструкций ООО СК

"Термодом-монтаж";
9. Дукичева Валерия Александровича - слесаря по монтажу металлоконструкций ООО СК "Термодом-

монтаж";
10. Крючкову Ирину Васильевну - маляра ООО "Термодом-Днзайн”.

ООО Специализированный застройщик "Энергоучет" ИНН 5838000907:
1. Шкодина Артема Александровича - директора;
2. Кобеца Анатолия Анатольевича - технического директора.

ООО "СТАЛКЕР" ИНН 5829002496:
I. Юдина Александра Викторовича - монтажника наружного трубопровода;
2. Терлецкую Екатерину Васильевну - главного бухгалтера;
3. Толкачева Дениса Юрьевича - производителя работ;
4. Фаюстова Дмитрия Николаевича - инженера ПТО;
5. Ривискина Вячеслава Александровича - машиниста экскаватора;
6. Ласкина Михаила Дмитриевича - оператора насосно-смесительного узла ГНБ.

ООО "Энергогаз" ИНН 5834057204:
1. Быченко Викторию Владимировну - главного инженера;

ООО "ЭнергоПромРесурс" ИНН 5838009515:
I. Самигулина Павла Александровича - начальника автотранспортного участка.

Решение, поставленное на голосование:
В связи с празднованием Дня Строителя за достигнутые успехи в работе и за высокое профессиональное
мастерство и безупречный труд наградить Почетной грамотой Ассоциации СРО «Большая Волга» работников
следующих строительных организаций:

АО "Пснзгорстройзаказчнк" ИНН 5836689368:
1. Богомолову Наталью Александровну - начальника сметно-договорного отдела;
2. Савельеву Наталью Евгеньевну - инженера технического отдела.

ООО "Гидроспецфундаментстрой" ИНН 5837013340:
I. Базанова Владимира Александровича - бетонщика 5 разряда;
2. Варлашина Алексея Валерьевича - бетонщика 5 разряда.

ООО "Городишеавтодорсервнс" ИНН 5812006051:
1. Ковалеву Марину Валерьевну - генерального директора.

ООО "Лифт - ганза" ИНН 5809901914:
I. Малаева Владислава Сергеевича - технического директора по монтажу систем вертикального транспорта;
2. Ногтева Игоря Сергеевича - техника-монтажника электрических подъемников.

ООО "НевСур" ИНН 5829043132:
1. Камаева Михаила Вячеславовича - генерального директора;

ООО проектно-строительного предприятия "Ригон" ИНН 5835047907:
1. Дынько Владимира Тимофеевича - главного специалиста;
2. Михееву Елену Александровну - главного бухгалтера;
3. Кондрашеву Наталью Геннадьевну - специалиста по управлению персоналом.

ООО Специализированного Застройщика "Термодом" ИНН 5838041075:
1. Чиркину Юлию Владимировну - руководителя направления по подбору и адаптации персонала;
2. Генералова Дениса Анатольевича - начальника участка;
3. Жильцова Олега Николаевича - монтажника по монтажу кровельных и отделочных конструкций;
4. Сухомлинову Ольгу Игоревну - заместителя начальника юридического отдела;
5. Матвиенко Илью Евгеньевича - производителя работ ООО "СК Термодом";
6. Конюхова Сергея Николаевича - электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ООО

"СК Термодом”;
7. Добрынина Максима Юрьевича - электрогазосварщика ООО СК "Термодом-.монтаж";
8. Маренникова Анатолия Ивановича - монтажника стальных и железобетонных конструкций ООО СК

"Термодом-монтаж";
9. Лукичева Валерия Александровича - слесаря по монтажу металлоконструкций ООО СК "Термодом-

монтаж";
10. Крючкову Ирину Васильевну маляра ООО "Термодом-Дизайн".

ООО Специализированный застройщик "Энергоучет" ИНН 5838000907:
1. Шкодина Артема Александровича - директора;
2. Кобеца Анатолия Анатольевича - технического директора.

ООО "СТАЛКЕР" ИНН 5829002496:
1. Юдина Александра Викторовича - монтажника наружного трубопровода;
2. Терлецкую Екатерину Васильевну главного бухгалтера;
3. Толкачева Дениса Юрьевича - производителя работ;
4. Фаюстова Дмитрия Николаевича - инженера ПТО;
5. Ривискина Вячеслава Александровича - машиниста экскаватора;
6. Ласкина Михаила Дмитриевича - оператора насосно-смесительного узла ГНБ.

ООО "Энергогаз" ИНН 5834057204:
1. Быченко Викторию Владимировну - главного инженера;

ООО "ЭнергоПромРесурс" ИНН 5838009515:
1. Самнгулина Павла Александровича - начальника автотранспортного участка.

Итоги голосования:
Лисовол С.Ю. «За»
Ногаев И.В. «За»
Княжев А Н. «За»

Итого: «За» - 3; «Против» - 0; «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.
Принятое решение: В связи с празднованием Дня Строителя, за достигнутые успехи в работе и за высокое
профессиональное мастерство и безупречный труд наградить Почетной грамотой Ассоциации СРО «Большая
Волга» работников следующих строительных организаций:

АО "Пензгорстройзаказчик" ИНН 5836689368:
1. Богомолову Наталью Александровну - начальника сметно-договорного отдела;
2. Савельеву Наталью Евгеньевну - инженера технического отдела.

ООО "Гидроспеифундаментстрой" ИНН 5837013340:
I. Базанова Владимира Александровича - бетонщика 5 разряда;
2. Варлашина Алексея Валерьевича - бетонщика 5 разряда.

ООО "Городишеавтодорсервнс" ИНН 5812006051:
1. Ковалеву Марину Валерьевну - генерального директора.

ООО "Лифт - ганза" ИНН 5809901914:
I. Малаева Владислава Сергеевича - технического директора по монтажу систем вертикального транспорта;
2. Ногтева Игоря Сергеевича - техника-монтажника электрических подъемников.

ООО "НевСур" ИНН 5829043132:
I. Камаева Михаила Вячеславовича - генерального директора;

ООО проектно-строительного предприятия "Ритон" ИНН 5835047907:
I. Дынько Владимира Тимофеевича - главного специалиста;
2. Михееву Елену Александровну главного бухгалтера;
3. Кондрашеву Наталью Геннадьевну - специалиста по управлению персоналом.

ООО Специализированного Застройщика "Термодом" ИНН 5838041075:
I. Чиркину Юлию Владимировну - руководителя направления по подбору и адаптации персонала;
2. Генералова Дениса Анатольевича - начальника участка;
3. Жильцова Олега Николаевича - монтажника по монтажу кровельных и отделочных конструкций;
4. Сухомлинову Ольгу Игоревну - заместителя начальника юридического отдела;
5. Матвиенко Илью Евгеньевича - производителя работ ООО ”СК Термодом'’;
6. Конюхова Сергея Николаевича - электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ООО

"СК Термодом";
7. Добрынина Максима Юрьевича - электрогазосварщика ООО СК "Термодом-монтаж";
8. Маренникова Анатолия Ивановича - монтажника стальных и железобетонных конструкций ООО СК

"Термодом-монтаж";
9. Лукичева Валерия Александровича - слесаря по монтажу металлоконструкций ООО СК "Термодом-

монтаж";
10. Крючкову Ирину Васильевну - маляра ООО "Термодом-Дизайн”.

ООО Специализированный застройщик "Энергоучет" ИНН 5838000907:
1. Шкодина Артема Александровича - директора;
2. Кобеца Анатолия Анатольевича - технического директора.

ООО "СТАЛКЕР" ИНН 5829002496:
I. Юдина Александра Викторовича - монтажника наружного трубопровода;
2. Терленкую Екатерину Васильевну - главного бухгалтера;
3. Толкачева Дениса Юрьевича - производителя работ;
4. Фаюстова Дмитрия Николаевича - инженера НТО;
5. Ривискина Вячеслава Александровича - машиниста экскаватора;
6. Ласкина Михаила Дмитриевича - оператора насосно-смесительного узла ГИБ.

ООО "Энергогаз" ИНН 5834057204:
I. Быченко Викторию Владимировну - главного инженера;

ООО "ЭнергоПромРесурс" ИНН 5838009515:
I. Самигулина Павла Александровича - начальника автотранспортного участка.

Заседание Совета закрыто.

Председатель Совета С.Ю. Лисовол

Секретарь Совета Большая Во. Л.М. Афанасьева